in
Jarissova
VELA AL TERZO
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Classifica Categorie
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Ordine di arrivo della Cate

imbarcazione

Airone
Moretta
Minokuromasanete
Verigola
Berta
Volpoca
Calipso
Zora
Galatea
Ligeia
Nana

Coppa del Presidente

domenica 10 settembre 2023

tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota

oria A partita coniil

paron/timoniere

Andrea Scarpa
Franco Maitan
Giulio Loris
Serena Davanzo
Giovanni Salviato
Michele Da Villa
R.S.C.Bucintoro
Davide Serio
Fabrizio Zanetti
Bruno Castellaro
Marco Bevilacqua

circolo

CcvcC
CvcC
AVT
AVT

CvC
R.S.C.B
AVT
CvcC
CvC
AVT

arrivo

14:30:06
14:34:29
14:35:24
14:38:08
14:44:29
14:51:00
14:55:39
15:22:28

Ordine di arrivo della Categoria B partita con il gruppo 1 alle ore 13:15:00

imbarcazione

Leon
Siora Marisa
Nonna Elvira

Ciao

Anna
Vuelvo al Sur

Dinamica
Alice
Cocola
Masorin
Shuluq

Moeca

tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

paron/timoniere

Bruno Gasparon
Alessandro Dissera
Massimo Scarpa
Sergio Zulian
Stefano Battaglini
Franco Penzo

Canottieri Mestre

M.Antonietta Tapetto

Roberto Rinaldo
Gianfranco Mei
Laura Sabbadin

Andrea Vernier

circolo

AVT
AVT
AVL
CcvC
AVT
SCM
SCM
CvC
AVT
CvC
AVT
AVT

arrivo

14:26:08
14:26:44
14:31:41
14:35:08
14:42:18
14:42:41
14:44:02
14:50:17
14:59:05
15:19:10
15:20:29

Ordine di arrivo della Categoria C partita con il gruppo 1 alle ore 13:15:00

imbarcazione

Marmotta
Giustina
Caprera

Amalia

San Zulian

Jonathan
Magia Il

Toga
Zotolona

Natuzza

tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

paron/timoniere

Giuseppe Fanello
Eros Gobbi
Raffaele Muccioli
Nicola Zennaro
Canottieri Mestre
Mason Mirko
Gaetano Salerno
Alberto Lanzi
Cristina Pradolin

Jacopo Piccini

circolo

AVT
CvC
CvC
AVT
SCM
AVT
AVT
CcvC
SCM
AVT

arrivo

14:28:28
14:33:11
14:33:40
14:34:26
14:35:49
14:37:05
14:44:14
14:46:23
14:46:28
14:51:37

tempo
01:15:06
01:19:29
01:20:24
01:23:08
01:29:29
01:36:00
01:40:39
02:07:28

01:11:08
01:11:44
01:16:41
01:20:08
01:27:18
01:27:41
01:29:02
01:35:17
01:44:05
02:04:10
02:05:29

tempo
01:13:28
01:18:11
01:18:40
01:19:26
01:20:49
01:22:05
01:29:14
01:31:23
01:31:28
01:36:37

punti
100
80

60

50

45

40

36

32

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

punti

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

DNS
DNS
DNS

DNS



CAMPIONATO|

Classifica Categorie

348

Musa

Coppa del Presidente

domenica 10 settembre 2023

Sanpierota

Giovanni Pellegrini

AVT

Ordine di arrivo della Categoria D partita con il gruppo 1 alle ore 13:15:00

imbarcazione

tipologia

paron/timoniere

tempo

0 DNS

punti

243
55
376
56
220

u A W N B

ord num

310
52
50

285
43

107
87

369
66

00 N o i AW N

ord num

381

91
352
123
359

19
122
146

N o o BN e

ord num

2 1004
1 332

Vento di Venezia
Soravento
Bocolo
Sisa

La Piovra

Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

Canottieri Mestre

Marc Guillemot
Massimo Codato
Pepi Piva
R.Giri/C.Solfrizzi

Ordine di arrivo della Categoria E partita con il gruppo 1 alle ore 13:15:00

imbarcazione

Corsaro
Levante
Paron Giacomo
Armando
Tinta
Maistral
Borin
Nono d'Oro

Spiumante

tipologia
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso
Bateo a pisso

Bateo a pisso

paron/timoniere

Alberto Sonino
Silvio Testa
Massimo Gin

Marco Bettini

Alessandro Bubola

Fabio Gherardi

Giorgio Giacometti

Sambo GianCarlo

Fabio Graziani

Ordine di arrivo della Categoria F partita con il gruppo 1 alle ore 13:15:00

imbarcazione

Lussin
Alzavola
Nonna Patata
Dose Alvise
Laguna ll
Alcyone
Nobile Voltafora
Dolfin

imbarcazione

Nuovo Fisolo

Adamas

tipologia
Topo
Topeta
Topo Venessian
Topo Venessian
Topa
Topo Venessian
Topo Venessian

Topo Venessian

paron/timoniere
Mario Mainardis

Piero Fabris
Mattia De Marchi

Giuseppe Pellegrini

Canottieri Mestre

Massimo Brunzin
Alvise Benetazzo

Luisa Flora

Ha partecipato in categoria Bianca

tipologia
Topo

Topo Venessian

paron/timoniere

Isabella Lanzafame

Davide Pesavento

circolo arrivo
SCM  14:23:08
CVC 14:23:52
AVT  14:36:26
CvC 14:40:45
SCM  14:56:56
circolo  arrivo
VDV  14:21:37
AVT-SCG 14:35:32
AVT  14:36:51
AVT  14:48:37
AVT  15:03:12
AVT 15:03:14
AVT 15:14:16
AVT 15:14:17
AVT
circolo  arrivo
AVT  14:19:30
SCG  14:30:22
AVT  14:35:33
AVT  14:39:29
SCM  14:55:38
AVT  15:04:23
AVT  15:15:45
AVT
circolo arrivo
SCM  15:30:00
AVL  14:41:15

01:08:08
01:08:52
01:21:26
01:25:45
01:41:56

tempo
01:06:37
01:20:32
01:21:51
01:33:37
01:48:12
01:48:14
01:59:16
01:59:17

tempo
01:04:30
01:15:22
01:20:33
01:24:29
01:40:38
01:49:23
02:00:45

tempo

100
80
60
50
45

punti

100
80
60
50
45
40
36
32
0 DNS

punti

100
80
60
50
45
40
36
0 DNS

punti



